
ZARZĄDZENIE NR Z-103/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr 
XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Międzyrzecz na rok 2020  - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

  
 

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

Id: F77EFF12-F792-45B4-ADEE-22865EC35BDE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-103/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 30 października 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2020 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 
r. ze zmianami w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 386 845,94 285 824,93 672 670,87 

 01095  Pozostała działalność 350 217,94 285 824,93 636 042,87 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

300 117,94 285 824,93 585 942,87 

    300 117,94 285 824,93 585 942,87 

750   Administracja publiczna 371 556,00 26 052,00 397 608,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 227 782,00 26 052,00 253 834,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

227 776,00 26 052,00 253 828,00 

    227 776,00 26 052,00 253 828,00 

852   Pomoc społeczna 2 769 626,45 -28 437,00 2 741 189,45 

 85203  Ośrodki wsparcia 498 060,50 8 412,00 506 472,50 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

497 885,50 8 412,00 506 297,50 

    497 885,50 8 412,00 506 297,50 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

100 784,00 -2 028,00 98 756,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

100 784,00 -2 028,00 98 756,00 

    100 784,00 -2 028,00 98 756,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 254 378,00 -11 205,00 243 173,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

250 378,00 -11 205,00 239 173,00 

Id: F77EFF12-F792-45B4-ADEE-22865EC35BDE. Podpisany Strona 1



    250 378,00 -11 205,00 239 173,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 115 206,00 -23 096,00 1 092 110,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 109 206,00 -23 096,00 1 086 110,00 

    1 109 206,00 -23 096,00 1 086 110,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 3 585,00 -520,00 3 065,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 580,00 -520,00 3 060,00 

    3 580,00 -520,00 3 060,00 

855   Rodzina 39 413 101,00 128 500,00 39 541 601,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 557 095,00 103 700,00 9 660 795,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

9 431 000,00 103 700,00 9 534 700,00 

    9 431 000,00 103 700,00 9 534 700,00 

 85504  Wspieranie rodziny 848 800,00 24 800,00 873 600,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

848 800,00 24 800,00 873 600,00 

    848 800,00 24 800,00 873 600,00 

  

Dochody ogółem, w tym: 133 515 463,17 411 939,93 133 927 403,10 

dochody bieżące: 125 488 699,10 411 939,93 125 900 639,03 

dochody majątkowe: 8 026 764,07 0,00 8 026 764,07 

Id: F77EFF12-F792-45B4-ADEE-22865EC35BDE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-103/2020 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 30 października 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2020  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w 
Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami  w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 461 810,94 285 824,93 747 635,87 

 01095  Pozostała działalność 320 210,94 285 824,93 606 035,87 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 100,00 3 100,00 6 200,00 

    3 100,00 3 100,00 6 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 532,00 532,00 1 064,00 

    532,00 532,00 1 064,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 75,00 75,00 150,00 

    75,00 75,00 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 97,41 97,41 

    0,00 97,41 97,41 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 177,66 1 800,00 3 977,66 

    2 177,66 1 800,00 3 977,66 

  4430 Różne opłaty i składki 314 326,28 280 220,52 594 546,80 

    314 326,28 280 220,52 594 546,80 

630   Turystyka 513 459,17 0,00 513 459,17 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 513 459,17 0,00 513 459,17 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 500,00 3 000,00 

    2 500,00 500,00 3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00 

    500,00 -500,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 -800,00 2 200,00 

    3 000,00 -800,00 2 200,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 15 000,00 800,00 15 800,00 

    15 000,00 800,00 15 800,00 

750   Administracja publiczna 10 443 568,59 26 052,00 10 469 620,59 

Id: F77EFF12-F792-45B4-ADEE-22865EC35BDE. Podpisany Strona 1



 75011  Urzędy wojewódzkie 227 776,00 26 052,00 253 828,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 505,18 21 791,00 189 296,18 

    167 505,18 21 791,00 189 296,18 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 655,00 3 727,00 36 382,00 

    32 655,00 3 727,00 36 382,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4 667,00 534,00 5 201,00 

    4 667,00 534,00 5 201,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 222 000,00 0,00 1 222 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 773 650,00 -5 000,00 768 650,00 

    773 650,00 -5 000,00 768 650,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 000,00 -14 364,00 50 636,00 

    65 000,00 -14 364,00 50 636,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00 -13 000,00 137 000,00 

    150 000,00 -13 000,00 137 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 848,00 6 000,00 42 848,00 

    36 848,00 6 000,00 42 848,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 200,00 -2 270,00 930,00 

    3 200,00 -2 270,00 930,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 30 434,00 58 934,00 

    28 500,00 30 434,00 58 934,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 2 000,00 27 000,00 

    25 000,00 2 000,00 27 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 200,00 1 200,00 

    1 000,00 200,00 1 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

    4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 -2 000,00 2 500,00 

    4 500,00 -2 000,00 2 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

    6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

Id: F77EFF12-F792-45B4-ADEE-22865EC35BDE. Podpisany Strona 2



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 126 145,54 10 000,00 1 136 145,54 

 75495  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

    10 000,00 10 000,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 434 233,00 -10 000,00 424 233,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 434 233,00 -10 000,00 424 233,00 

  4810 Rezerwy 284 233,00 -10 000,00 274 233,00 

   Rezerwa ogólna 119 233,00 -10 000,00 109 233,00 

801   Oświata i wychowanie 33 295 058,91 0,00 33 295 058,91 

 80101  Szkoły podstawowe 20 151 589,00 213 407,00 20 364 996,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 492 602,00 474 707,00 12 967 309,00 

    12 492 602,00 474 707,00 12 967 309,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 433 500,00 -140 300,00 2 293 200,00 

    2 433 500,00 -140 300,00 2 293 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 309 600,00 -61 000,00 248 600,00 

    309 600,00 -61 000,00 248 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 844,00 10 100,00 331 944,00 

    321 844,00 10 100,00 331 944,00 

  4260 Zakup energii 968 200,00 -16 000,00 952 200,00 

    968 200,00 -16 000,00 952 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500 978,00 -50 000,00 450 978,00 

    500 978,00 -50 000,00 450 978,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 440 400,00 -4 600,00 435 800,00 

    440 400,00 -4 600,00 435 800,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 100,00 500,00 1 600,00 

    1 100,00 500,00 1 600,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 627 027,00 177 476,00 2 804 503,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 843 188,00 180 502,00 2 023 690,00 

    1 843 188,00 180 502,00 2 023 690,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 339,00 -1 426,00 134 913,00 

    136 339,00 -1 426,00 134 913,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339 800,00 6 000,00 345 800,00 

    339 800,00 6 000,00 345 800,00 

Id: F77EFF12-F792-45B4-ADEE-22865EC35BDE. Podpisany Strona 3



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 44 300,00 -7 600,00 36 700,00 

    44 300,00 -7 600,00 36 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 800,00 -3 846,00 38 954,00 

    42 800,00 -3 846,00 38 954,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 6 500,00 3 846,00 10 346,00 

    6 500,00 3 846,00 10 346,00 

  4260 Zakup energii 65 500,00 -2 000,00 63 500,00 

    65 500,00 -2 000,00 63 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 2 000,00 22 500,00 

    20 500,00 2 000,00 22 500,00 

 80104  Przedszkola  5 355 942,00 -1 600,00 5 354 342,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 724 361,00 23 000,00 2 747 361,00 

    2 724 361,00 23 000,00 2 747 361,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425 000,00 -16 000,00 409 000,00 

    425 000,00 -16 000,00 409 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 52 500,00 -10 600,00 41 900,00 

    52 500,00 -10 600,00 41 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 000,00 2 000,00 96 000,00 

    94 000,00 2 000,00 96 000,00 

  4260 Zakup energii 259 000,00 -2 249,00 256 751,00 

    259 000,00 -2 249,00 256 751,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 2 000,00 87 000,00 

    85 000,00 2 000,00 87 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  9 000,00 249,00 9 249,00 

    9 000,00 249,00 9 249,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 053 002,60 -411 894,00 2 641 108,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 335 136,00 -79 900,00 1 255 236,00 

    1 335 136,00 -79 900,00 1 255 236,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 477,00 -13 894,00 89 583,00 

    103 477,00 -13 894,00 89 583,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 087,00 -36 700,00 208 387,00 

    245 087,00 -36 700,00 208 387,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 32 700,00 -12 900,00 19 800,00 

    32 700,00 -12 900,00 19 800,00 

Id: F77EFF12-F792-45B4-ADEE-22865EC35BDE. Podpisany Strona 4



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 447,00 288,00 98 735,00 

    98 447,00 288,00 98 735,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 141 168,00 -268 500,00 872 668,00 

    1 141 168,00 -268 500,00 872 668,00 

  4270 Zakup usług remontowych 22 987,60 -288,00 22 699,60 

    22 987,60 -288,00 22 699,60 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

123 053,00 -3 000,00 120 053,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 000,00 -2 000,00 93 000,00 

    95 000,00 -2 000,00 93 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 300,00 -1 000,00 13 300,00 

    14 300,00 -1 000,00 13 300,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

948 902,00 25 611,00 974 513,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 665 239,00 40 800,00 706 039,00 

    665 239,00 40 800,00 706 039,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 963,00 -5 189,00 57 774,00 

    62 963,00 -5 189,00 57 774,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 300,00 -7 500,00 130 800,00 

    138 300,00 -7 500,00 130 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 18 300,00 -2 500,00 15 800,00 

    18 300,00 -2 500,00 15 800,00 

851   Ochrona zdrowia 805 808,87 0,00 805 808,87 

 85153  Zwalczanie narkomanii 108 860,00 0,00 108 860,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 600,00 600,00 

    0,00 600,00 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 -600,00 27 400,00 

    28 000,00 -600,00 27 400,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 548 448,87 0,00 548 448,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 308,87 5 000,00 36 308,87 

    31 308,87 5 000,00 36 308,87 

Id: F77EFF12-F792-45B4-ADEE-22865EC35BDE. Podpisany Strona 5



  4300 Zakup usług pozostałych 171 480,00 -5 000,00 166 480,00 

    171 480,00 -5 000,00 166 480,00 

852   Pomoc społeczna 7 476 118,45 -28 437,00 7 447 681,45 

 85203  Ośrodki wsparcia 499 557,50 8 412,00 507 969,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 9 989,50 23 489,50 

    13 500,00 9 989,50 23 489,50 

  4260 Zakup energii 14 040,50 -1 577,50 12 463,00 

    14 040,50 -1 577,50 12 463,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

100 784,00 -2 028,00 98 756,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100 784,00 -2 028,00 98 756,00 

    100 784,00 -2 028,00 98 756,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

414 378,00 -11 205,00 403 173,00 

  3110 Świadczenia społeczne 410 378,00 -11 205,00 399 173,00 

    410 378,00 -11 205,00 399 173,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 115 206,00 -23 096,00 1 092 110,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 109 206,00 -23 096,00 1 086 110,00 

    1 109 206,00 -23 096,00 1 086 110,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 3 580,00 -520,00 3 060,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 580,00 -520,00 3 060,00 

    3 580,00 -520,00 3 060,00 

 85295  Pozostała działalność 815 105,00 0,00 815 105,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433 751,00 -650,00 433 101,00 

    433 751,00 -650,00 433 101,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 8 254,00 150,00 8 404,00 

    8 254,00 150,00 8 404,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 634,00 3 500,00 99 134,00 

    95 634,00 3 500,00 99 134,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

23 500,00 -3 500,00 20 000,00 

    23 500,00 -3 500,00 20 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

Id: F77EFF12-F792-45B4-ADEE-22865EC35BDE. Podpisany Strona 6



    0,00 500,00 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 467 936,28 0,00 1 467 936,28 

 85401  Świetlice szkolne 1 310 400,00 0,00 1 310 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 927 452,00 20 900,00 948 352,00 

    927 452,00 20 900,00 948 352,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 448,00 -11 650,00 65 798,00 

    77 448,00 -11 650,00 65 798,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 800,00 -7 100,00 185 700,00 

    192 800,00 -7 100,00 185 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 27 600,00 -2 150,00 25 450,00 

    27 600,00 -2 150,00 25 450,00 

855   Rodzina 42 239 557,00 128 500,00 42 368 057,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

9 533 000,00 103 700,00 9 636 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 554 650,00 103 700,00 8 658 350,00 

    8 554 650,00 103 700,00 8 658 350,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 035 900,00 24 800,00 1 060 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 823 800,00 24 800,00 848 600,00 

    823 800,00 24 800,00 848 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 22 083 131,46 0,00 22 083 131,46 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 528 300,00 -7 500,00 1 520 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 033,41 267,59 30 301,00 

   soł.PIESKI - Fundusz sołecki 1 432,41 267,59 1 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 567,59 -267,59 5 300,00 

   soł.PIESKI - Fundusz sołecki 567,59 -267,59 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 471 099,00 -7 500,00 1 463 599,00 

    1 464 799,00 -7 500,00 1 457 299,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 1 384 977,46 7 500,00 1 392 477,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 817,46 -6 221,40 53 596,06 

   soł.NIETOPEREK - Fundusz sołecki 1 500,00 1 278,60 2 778,60 

   soł.PNIEWO - Fundusz sołecki 9 834,81 -7 500,00 2 334,81 

  4270 Zakup usług remontowych 28 200,00 -1 278,60 26 921,40 

   soł.NIETOPEREK - Fundusz sołecki 1 500,00 -1 278,60 221,40 

Id: F77EFF12-F792-45B4-ADEE-22865EC35BDE. Podpisany Strona 7



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu traktora - 
kosiarki - sołectwo Pniewo 0,00 7 500,00 7 500,00 

   soł.PNIEWO - Fundusz sołecki 0,00 7 500,00 7 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 436 461,39 0,00 4 436 461,39 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 287 358,53 -23 000,00 264 358,53 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 800,00 -500,00 11 300,00 

    11 000,00 -3 000,00 8 000,00 

   soł.NIETOPEREK - Fundusz sołecki 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 815,05 -10 000,00 56 815,05 

    28 000,00 -10 000,00 18 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 27 143,48 -10 000,00 17 143,48 

    19 000,00 -10 000,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 100,00 -2 500,00 63 600,00 

   soł.NIETOPEREK - Fundusz sołecki 2 500,00 -2 500,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 3 134 261,86 23 000,00 3 157 261,86 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 130,00 130,00 

   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 0,00 130,00 130,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 -1 330,00 9 670,00 

   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 7 000,00 -130,00 6 870,00 

   soł.KURSKO - Fundusz sołecki 3 000,00 -1 200,00 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 078,88 1 200,00 83 278,88 

   soł.KURSKO - Fundusz sołecki 5 414,70 1 200,00 6 614,70 

  4260 Zakup energii 65 820,00 10 000,00 75 820,00 

    65 820,00 10 000,00 75 820,00 

  4270 Zakup usług remontowych 89 500,00 13 000,00 102 500,00 

    89 000,00 13 000,00 102 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 154 101,00 0,00 154 101,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 851,00 -14 601,00 2 250,00 

    16 851,00 -14 601,00 2 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 250,00 14 601,00 31 851,00 

    17 250,00 14 601,00 31 851,00 

926   Kultura fizyczna 5 836 597,34 0,00 5 836 597,34 

 92601  Obiekty sportowe 4 730 750,00 0,00 4 730 750,00 

  4190 Nagrody konkursowe 49 000,00 -10 000,00 39 000,00 

Id: F77EFF12-F792-45B4-ADEE-22865EC35BDE. Podpisany Strona 8



    49 000,00 -10 000,00 39 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 368 940,00 -10 000,00 358 940,00 

    368 940,00 -10 000,00 358 940,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

    0,00 20 000,00 20 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 105 847,34 0,00 1 105 847,34 

  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

    5 000,00 2 000,00 7 000,00 

  4260 Zakup energii 1 500,00 700,00 2 200,00 

    1 500,00 700,00 2 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 112 985,70 -2 700,00 110 285,70 

    111 500,00 -2 700,00 108 800,00 

Wydatki ogółem: 144 791 554,04 411 939,93 145 203 493,97 

wydatki bieżące: 122 091 021,04 376 939,93 122 467 960,97 

wydatki majątkowe: 22 700 533,00 35 000,00 22 735 533,00 

Id: F77EFF12-F792-45B4-ADEE-22865EC35BDE. Podpisany Strona 9




